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   Напомена: Доколку Барањето за кредит и/или другите потребни документи се доставени неуредно или 

нецелосно, ТТК Банка АД Скопје го задржува правото да побара да се достави нов или дополнителен документ, со цел 

постапката да биде целосна, точна и валидна. 

   

 

 

Вид на документи 

Барање за кредит (пропишан образец достапен во Банката) 

Инвестициска програма со финансиски проекции по моделот на Светска банка 

Тековна состојба на правното лице издадена од Централен регистар на РСМ  

Биланс на состојба и биланс на успех на правното лице, за последни 2 (две) години 

Заклучен лист од тековната година  

Обезбедување за кредитот и докази за сопственост 

Извештај за учесник во платен промет (податок за деловен партнер) 

Изјава од правното лице дека нема поднесено друго кредитно барање за истиот проект во друга финансиска 
институција 


